

**CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
ATOS DO LEGISLATIVO**

Extrato de Ata de Registro de Preços

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2º do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços registrados nas seguintes Atas de Registro de Preços referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 969/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2014. OBJETO: Aquisições de materiais de expediente, de acordo com as especificações, quantidade e condições previstas no Edital e seus Anexos. **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2/2015: 1ª Classificada dos itens 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 33, 40 e 41: Marcília Azevedo Grossi.** Item 1: quantidade estimada 20 unidades R\$ 19,00 - valor total de: R\$ 380,00 – Item 2: quantidade estimada 10 unidades R\$38,00 - valor total de: R\$ 380,00 – Item 3: quantidade estimada 30 unidades R\$ 28,50– valor total de R\$ 855,00 - Item 6: quantidade estimada 20 unidades R\$ 1,25 – Valor total de R\$ 25,00 - Item 7: quantidade estimada 5 caixas R\$ 13,80 valor total de R\$ 69,00 – Item 9: quantidade estimada 20 caixas - R\$ 31,80- valor total de R\$ 636,00 – Item 10: quantidade estimada 1 caixa R\$ 28,50 valor total de R\$ 28,50 – Item 11: quantidade estimada 15 caixas R\$ 19,20 valor total de R\$ 288,00 – Item 15: quantidade estimada 10 unidades - R\$ 14,00 valor total de R\$ 140,00- Item 16: quantidade estimada 6 caixas R\$ 83,50 valor total de R\$ 501,00- Item 17: quantidade estimada 30 unidades R\$ 10,30 valor total de R\$ 309,00 – Item 18: quantidade estimada 200 unidades R\$ 12,50 valor total de R\$ 2.500,00 - Item 19: quantidade estimada 70 pacote R\$ 2,50 valor total de R\$ 175,00 – Item 21: quantidade estimada 200 unidades R\$ 3,60 valor total de R\$ 720,00 – Item 22: quantidade estimada 10 pacotes R\$ 9,30 valor total de R\$ 93,00 - Item 23: quantidade estimada 80 unidades R\$ 11,00 valor total de R\$ 880,00 – Item 25: quantidade estimada 30 unidades R\$ 29,90 valor total de R\$ 897,00 – Item 33 : quantidade estimada 250 caixas R\$ 14,90 valor total de R\$ 3.725,00 Item 40: quantidade estimada 30 unidades R\$ 2,40 valor total de R\$ 72,00 – Item 41: quantidade estimada 20 unidades R\$ 9,00 valor total de R\$ 180,00. Data da Assinatura: 14/1/2015. **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2015: 1ª Classificada dos itens 32 e 36: Trana Papelaria e Suprimentos Ltda.** Item 32: quantidade estimada 600 pacotes R\$ 19,70 valor total de R\$ 11.820,00- Item 36: quantidade estimada 50 unidades R\$ 4,65 valor total de R\$ 232,50. Data da Assinatura: 13/1/2015. **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2015: 1ª Classificada dos itens 4, 5, 24, 26, 28, 29, 31, 35, 37, 38, 39, 42 e 43: RE Armarinho e Papelaria Ltda.** Item 4: quantidade estimada 40 unidades R\$ 2,00 - valor total de: R\$ 80,00 - Item 5: quantidade estimada 100 unidades R\$ 2,20 - valor total de: R\$ 220,00. Item 24: quantidade estimada 1 unidade R\$ 117,95 – valor total de: R\$ 117,95 – Item 26: quantidade estimada 6 caixa R\$ 14,50 – valor total de: R\$ 87,00. Item 28: quantidade estimada 3 caixas R\$ 39,00- valor total de: R\$ 117,00. Item 29: quantidade estimada 20 unidades R\$8,00 – valor total de: R\$ 160,00. Item 31: quantidade estimada 50 pacotes R\$ 3,70 – valor total de: R\$ 185,00. Item 35: quantidade estimada 150 unidades R\$ 17,35 – valor total de: R\$2.602,50. Item 37: quantidade estimada 1500 unidades R\$ 4,61 – valor total de: R\$ 6.915,00. Item 38: quantidade estimada 500 unidades R\$ 4,61 – valor total de: R\$ 2.305,00. Item 39: quantidade estimada 20 unidades R\$ 17,94 – valor total de: R\$ 358,80. Item 42: quantidade estimada 30 unidades R\$ 3,20 – valor total de: R\$96,00. Item 43: quantidade estimada 25 unidades R\$ 44,90 – valor total de: R\$ 1.122,50. Data da Assinatura: 12/1/2015. **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2015 - 1ª Classificada dos itens 8, 12, 13, 14, 20, 27, 30, 31, 32, 33 e 34: Perfect Paper Informática Ltda.** Item 8: quantidade estimada 20 unidades R\$ 21,50 - valor total de: R\$ 430,00 – Item 12: quantidade estimada 2 caixas R\$ 31,99 valor total de R\$ 63,98 – Item 13: quantidade estimada 20 caixas R\$ 11,60 valor total de R\$ 232,00- Item 14: quantidade estimada 15 caixas R\$ 11,19 valor total de R\$ 167,85 – Item 20 : quantidade estimada 50 unidade R\$ 1,75 valor total de R\$ 87,50 – Item 27 : quantidade estimada 30 unidade R\$ 3,69 valor total de R\$ 110,70 – Item 30: quantidade estimada 550 pacote R\$ 15,80 valor total de R\$ 8.690,00 – Item 34 quantidade estimada 200 caixas R\$ 16,45 valor total de R\$ 3.290,00. Data da Assinatura: 13/1/2015. Dotação Orçamentária: 01.122.0035.2001.3.3.90.30. Vigência: 12 meses a contar da data da assinatura. A integradas das atas encontram-se à disposição dos interessados no site www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da Câmara Municipal de Juiz de Fora, na Rua Halfeld nº 955 – Sala – 109 - Centro – Juiz de Fora/MG.